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اعتراض رئیس سابق حزب اسلام جمهوری آذربایجان به بازداشت حاج محسن صمداف

رئیس سابق حزب اسلام جمهوری آذربایجان، اتهام بی اساس وزارت کشور علیه حاج محسن صمداف رئیس این حزب را

اقدامی درجهت افزایش سرکوب گروههای اسلامی خواند

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس سابق حزب اسلام جمهوری آذربایجان، اتهام بی اساس وزارت کشور علیه حاج محسن صمداف رئیس این حزب را اقدامی درجهت افزایش سرکوب

گروههای اسلامی خواند.

به گزارش آران نیوز به نقل از برون مرزی از باکو،"حاج آقا نوری"با محکوم کردن بازداشت صمداف و تعدادی از اعضای این حزب به بهانه کشف سلاح و کتب افراطی دینی از مغازه متعلق به پدرش

درشهر قوبا گفت؛ این اقدام، با هدف انحراف افکارعمومی از ممنوعیت غیر قانونی حجاب و در راستای افزایش سرکوب مسلمانان، صورت گرفته است.

حاج آقا نوری بااشاره به افزایش اعمال فشار ضد حزب اسلام در دو دهه اخیر، آن را ناشی ازتلاش جدی اعضای این حزب در دفاع از ارزشهای اسلامی دانست و افزود؛ بازداشت مسلمانان به اتهام

قاچاق مواد مخدر و اقدامات افراطی، به روندی عادی در جمهوری آذربایجان تبدیل شده است.

"گوندوز حاجی اف" رئیس حزب فضیلت جمهوری آذربایجان نیز، دستگیری حاج محسن صمداف را نشانه رویارویی دولت با اکثریت مسلمانان در این کشور دانست.حاجی اف با اشاره به نقش حزب

اسلام در صیانت از ارزشهای اسلامی به ویژه پس از استقلال جمهوری آذربایجان و نیز نقش موثر این حزب در اعتراض به حجاب ستیزی در این کشور در روزهای اخیر گفت؛ اقدامات این حزب در

حمایت از آموزه های اسلامی، موجب ناراحتی محافل لائیک شده است.

یک روز پس از آنکه رئیس حزب اسلام و چهار نفر دیگر از اعضای این حزب به بهانه مقاومت در مقابل پلیس راه دستگیر شدند، وزارت کشور ج.آذربایجان با انتشار بیانیه ای،حاج محسن صمداف را

به ایجاد اغتشاش، فراخواندن مردم به جهاد و سلب آسایش عمومی متهم کرد.

وزارت کشور جمهوری آذربایجان مدعی شد، درپی کسب اطلاعاتی مبنی بردرخواست رئیس حزب اسلام از"دیانت صمداف"پسر عموی خود برای ایجاد اغتشاش، ماموران اداره جرایم سازمان یافته این

وزارتخانه،از مغازه الکتریکی متعلق به مردان صمداف پدر رئیس حزب اسلام در قوبا، سه عدد خمپاره دست ساز و همچنین از منزل دیانت صمداف پسرعموی وی که درهمین مغازه کار می کرد، هفت

قبضه سلاح و کتب مربوط به تبلیغات دینی کشف و مردان صمداف و دیانت صمداف را بازداشت کردند.

دستگیری صمداف درحالی صورت گرفت که اعتراضهای محافل دینی و مردمی به ممنوعیت غیرقانونی حجاب در مدارس متوسطه این کشور، باوجود تلاش ارگانهای دولتی برای سرکوب آنها، درحال

افزایش است.

"عاکف حیدرلی"سخنگوی مطبوعاتی حزب اسلام نیز گفت؛ دستگیری حاج محسن صمداف به دلیل نارضایتی برخی محافل از فعالیت آشکار و موثر این حزب دردفاع از ارزشهای اسلامی و ملی

ج.آذربایجان، بوده است .

به موازات افزایش تحرکات رژیم صهیونیستی در ج.آذربایجان ازجمله سفر جولای سال گذشته شیمون پرز رئیس این رژیم به باکو، موج جدیدی از سیاستهای اسلام ستیزی در این کشور که 98 درصد

جمعیت آن را مسلمانان تشکیل می دهند، آغاز شده است .

تلاش برای ممنوعیت پخش اذان، ممنوعیت فروش کتب دینی، فشار بر هیات های عزاداری ، ممنوعیت تولید و پخش آهنگهای مذهبی در اماکن عمومی،ممنوعیت فعالیت طلاب تحصیل کرده

درخارج از کشور، ممنوعیت اقامه نماز در پادگانها، ممنوعیت غیرقانونی حجاب،ثبت نکردن گروههای اسلامی، تخریب و تعطیلی تعدادی ازمساجد و دستگیری فعالان دینی با اتهامات بی اساس، از

جمله اقدامات اسلام ستیزانه در جمهوری آذربایجان است.

پایان پیام.
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